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PRISHTINE « PRISTINA + FRISTINA

INFORMATORI nr 1 Kupa Liga e Dyté

Prishtiné

07/12/2022

Né bazé té raporteve té vézhguesve nga ndeshjet e roundit té [ Kupa Liga e Dyté, zhvilluar
meé 03/04.12.2022 Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

Kaganiku - Lipjani

Gjyqtari kryesor:Arian Kurtalani
Gjyqtari 1: Arb Daku
Vezhguesi:Naim Jashari
Organizimi i ndeshjes: I miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekt
Skuadra B: Fer dhe korrekt

Gjakova vs Megasport

Gjyqtari kryesor:Ardi Haxhiajdini
Gjyqtari 1: Lorik Haxhiajdini
Vezhguesi: Robert Lajiq
Organizimi i ndeshjes: I miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekt
Skuadra B: Fer dhe korrekt

100:43

70:74

Né e]ért;'f Komisionit t€ Garave t€ Federatés s€ Basketbollit t& Kosovés:

RS

Kryesues i Komisienit

Pediy PR
DV ES TN D
>, LS TIN

Kosovo Basketball Federation
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